
UCHWAŁA NR LXIX/669/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem do Zakładu Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 
w Międzyrzeczu prawa własności nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni, położonej 

w Kęszycy Leśnej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.1) ) oraz §4 ust. 4 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Międzyrzecz (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2021 r. poz. 523) Rada Miejska 
w Międzyrzeczu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie, jako wkładu niepieniężnego (aportu), do Zakładu Energetyki Cieplnej 
Spółki z o.o. z siedzibą w Międzyrzeczu prawa własności nieruchomości Gminy Międzyrzecz, zabudowanej 
budynkiem kotłowni, położonej w Kęszycy Leśnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 195/225 o pow. 0,0755 ha (obręb geodezyjny 0010 Kęszyca), dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu 
prowadzi księgę wieczystą nr GW1M/00022407/3. 

§ 2. Wartość aportu jest równa 292.109,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. pod poz. 1113. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 562DF3AA-319F-424D-8589-12D053F55ED6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




